СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

Р Е Ш Е Н И Е

22 февраля 2022 года                                                                                       № 6

О награждении Почетной грамотой Совета города Лермонтова

Руководствуясь Уставом муниципального образования городского

округа города Лермонтова Ставропольского края, Положением о Почетной

грамоте Совета города Лермонтова, утверждённым решением Совета города

Лермонтова от 24 мая 2017 года № 27, на основании письма отдела

культуры администрации города Лермонтова от 14 февраля 2022 года

№ 04-03-50/185 «О награждении Почетной грамотой Совета города

Лермонтова», Совет города Лермонтова

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета города Лермонтова:

1) за многолетний, добросовестный труд, особый вклад в культурное

развитие города Лермонтова, в связи с празднованием Дня работников

культуры и 65-летия со дня основания муниципального учреждения

«Многопрофильный Дворец культуры» города Лермонтова Самсонову

Любовь Петровну, балетмейстера муниципального учреждения

«Многопрофильный Дворец культуры» города Лермонтова;

2) за заслуги в развитии библиотечного дела в городе Лермонтове

и Ставропольском крае, профессиональное мастерство, добросовестный

труд и в связи с празднованием Дня работника культуры Старостину

Татьяну Григорьевну, заведующего отделом обслуживания пользователей

библиотеки № 1 муниципального казенного учреждения города Лермонтова

«Централизованная библиотечная система»;

3) за активное участие в жизни города Лермонтова, достигнутые

успехи, высокое качество работы и в связи с празднованием Дня работника

культуры:

Мищенко

Елену Николаевну

- преподавателя, концертмейстера муниципального

учреждения дополнительного образования «Детская

музыкальная школа» города Лермонтова;

Кислинского

Николая

Николаевича

- специалиста по охране труда муниципального

учреждения дополнительного образования «Детская

художественная школа» города Лермонтова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит обнародованию путем размещения на официальном портале

органов местного самоуправления города Лермонтова в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Совета города Лермонтова            А.М. Карибов